证券简称：海南橡胶         证券代码：601118        公告编号：2020-052

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于收到保险赔款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）与中国人民

财产保险股份有限公司海南省分公司签订的《海南橡胶 2020 年橡胶树综合保险

项目保险协议》约定，因受病虫害影响，邦溪、加钗、东兴等橡胶种植分公司投

保的橡胶树遭受损失，触发保险赔付条件，经公司与中国人民财产保险股份有限

公司海南省分公司查勘定损，确定此次赔付金额为人民币 6,000万元。目前公司

已收到全部赔付款，并将上述款项计入专项应付款，专项用于弥补受灾损失。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                              2020年 8月 20日

	OLE_LINK34
	OLE_LINK35